
 

Zápis ze schůze výboru ČBF – oblast Střední Čechy v sezóně 2023/24, která se konala dne 

8.4.2024 v Brandýse od 17 hodin 

 

Přítomni: Mgr. B. Žánová, Mgr.M.Franěk, Ing. P.Čeněk, Ing. T.Benda, M.Modr 

 

Program: 

1. Kontrola zápisu 

2. Příprava VH – procesní záležitosti 

3.  Finanční záležitosti – informace z banky, příspěvky na final 4 aj. 

4. Soutěže- připomínky, průběh, zpráva STK 

5. Informace z Vv 

6. Různé 

 

 

Ad 1. – úkoly splněny 

 

Ad 2.  

- P.Čeněk konzultoval s ČBF podobu Jednacího řádu a jeho zestručnění. VH STC CBF 

se bude konat 20.5.2024, Pozvánka bude řádně vyvěšena na webových stránkách STC 

CBF do 20.4.  

- - Připravují se i další dokumenty k prezentaci na VH. Zprávu STK připraví L.Vetorová, 

přednese T.Benda.  

 

Ad 3.  

- B.Žánová podala informace ke stavu účtu i splacenému dluhu za minulý rok od ČBF. 

Bohužel struktura letošního rozpočtu není známa, nelze plánovat žádné společné akce. 

- Od Středočeského kraje byla získána podpora pro přípravu na LOHDM ve výši 60 000,-

Kč.  

- Kromě STK  a delegací nebudou zatím vyplaceny jiné odměny za práci ve Výboru. 

- Výbor pověřil P.Čeňka jednáním o navýšení příspěvků pro oblasti pro rok 2024. Jedná 

se o  finance pro delegace a STK na příští rok, protože oblast bude delegovat i ŽL U14 

a U15, STK řídí v současné době místo 9 soutěží již 17 a finance navýšeny nebyly.  

- Výbor schválil příspěvek na účast na MČR ve výši 10 000,-/tým, jako tomu bylo 

v minulých letech. Vyplacen bude na základě faktury. 

 

 

Ad 4. 

- STK – od 1.5. přebírá funkci T.Benda 

- Soutěže se v současné době ukončují, připravují se závěrečné turnaje v některých 

kategoriích 

- Výbor vyhodnotí chování v některých zápasech podle hodnocení rozhodčích. Pro 

příští sezónu budou nastavena přísnější pravidla.  

- Soutěže budou vyhlášeny po 20.5. po představení modelu na VH 

- 3.5. bude svolána schůzka s rozhodčími kraje jako poděkování a diskuze k další 

sezóně (18,30) jako součást Festivalu U12G  

- Oblast SM požádala o pomoc při zajištění rozhodčích na MČR – informace předána 

ČABR, rozhodčí zajištěni (pověřen P.Frána) 



 

- Výbor žádá středočeský ČABR o zajištění delegací na Festival U12G v Brandýse 

v termíni 3.- 5.5. 2024  

- Mix – debata o účasti na MČR mix – pověřen M.Modr 

- F4 – ženy – Kolín, zástupci oblasti na F4 – T.Benda, M.Modr 

- Finanční premie – muži 10 000,-, ženy 7500,- 

- Příspěvek na F4 dětí – 1000,-/tým 

- Příprava další sezóny – s přihláškou do soutěží se klub bude hlásit rovnou do 

kvalifikace, aby bylo možné vyčlenit termíny a nedocházelo ke zbytečnému dohrávání 

zrušených zápasů 

 

 

Ad 5. 

- P.Čeněk informoval o ustavující schůzi ČABT, naše oblast má ve výboru ČABT 2 

zástupce – B.Žánová, P.Čeněk 

- Od roku 2025 budou navýšeny příspěvky ČBF, k tomu je vydána nová směrnice  

- Byl vznesen požadavek na zrušení možnosti dokupování kreditů 

- 3 x 3 – novou trenérkou repre – M.Uhrová 

 

Ad 6. 

- Probrány chyby v delegacích při zástupu T.Bendy, přijata opatření ze strany ČABR 

- Prodiskutovány organizace výběrů U14 a U15 

- U15 B – otevřený kemp 17.4. 

- 19.- 21.6. – bude společný kemp B+G v Brandýse 

- Výbor ČABR plánuje opět v letních  

 

 

 

 

 

Další schůze 3.5. od 17hod v Brandýse. 

 

        Zapsala  

         B. Žánová 

 

 

 

 
 


